

Dane Computer ApS

Søndergade 40, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 25 47 26 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Birgitte Lagergaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dane Computer ApS Søndergade 40 9320 Hjøllerup
	CVR-nr.: 25 47 26 16
	Stiftet: 14. juni 2000
	Hjemsted: Hjøllerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgitte Lagergaard Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Birgitte Lagergaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive computervirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 813 t.kr. mod 1.065 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	812.743	1.065.207
2 Personaleomkostninger	-825.346	-1.048.294
Driftsresultat	-12.603	16.913
Andre finansielle indtægter	10.965	11.355
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.523	-18.806
Resultat før skat	-19.161	9.462
Skat af årets resultat	-396	-8.668
Årets resultat	-19.557	794
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	794
Disponeret fra overført resultat	-19.557	0
Disponeret i alt	-19.557	794

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	533.812	465.716
Varebeholdninger i alt	<u>533.812</u>	<u>465.716</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	449.116	426.712
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.509	328
Udskudte skatteaktiver	1.694	1.694
Andre tilgodehavender	185	0
Periodeafgrænsningsposter	23.436	20.987
Tilgodehavender i alt	<u>475.940</u>	<u>449.721</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.640	8.660
Værdipapirer i alt	<u>10.640</u>	<u>8.660</u>
Likvide beholdninger	493.486	698.998
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.513.878</u>	<u>1.623.095</u>
Aktiver i alt	<u>1.513.878</u>	<u>1.623.095</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	934.631	954.188
Egenkapital i alt	1.134.631	1.154.188
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	163.212	119.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.024	150.346
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	396	8.635
Anden gæld	79.615	190.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	379.247	468.907
Gældsforpligtelser i alt	379.247	468.907
 Passiver i alt	1.513.878	1.623.095

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	953.394	1.153.394
Årets overførte overskud eller underskud	0	794	794
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	954.188	1.154.188
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.557	-19.557
	200.000	934.631	1.134.631

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I forbindelse med Covid-19 har selskabet ansøgt og modtaget kompensation for i alt t.kr. 63 i regnskabet 2021 og t.kr. 31 i 2022.		
Beløbet er medtaget i årsrapporten under Andre driftsindtægter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	764.329	987.709
Pensioner	45.960	45.960
Andre omkostninger til social sikring	15.057	14.625
	<u>825.346</u>	<u>1.048.294</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.523	18.806
	<u>17.523</u>	<u>18.806</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Birgitte Lagergaard Holding ApS, CVR-nr. 25 35 94 61, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
